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inother 's Statement was flot contradicted, 1 should have thought
from1 the plaÎntiff s appearance that lie was older than tii.
niother states. I do flot at ail credit his half-hearted stateinent
that lie wss coerced into making the loan to bis father. I thi ,nk
the true situation was that at that tiine hie hia confidence ini
t1ie business, ini which he was his father's righit-hiand man. axid
thoughlt that the interest of his father anid Iimilseif was identicai.

The action will be diszniimed with costs.

RID)DEL, J. JI-NE lOTm, 1912.

SUTIIERLAND v. SUTHERLAND,

Msesmentand Ta.vs-Taxc~l-reu*iis~.dcg,
mi-nt of Lanids for Salc-nsj(flejicn 1>nblicatl>Ol-IÇss ,
mnt Act, 4 Kdw, l'Il. ch. 23, sec. 143-Time for Qlle.qi on-
ing9 Sale-S('cs. 172, l7 -omneetof St ai uory

Perod-ateof Tax Peed-"Op)eily aiid F'airl.y c
dM c ted " -cos t,--Dam ages.

Action to set asidie a tax sale.

1'. MeDonald, for the plainitifr.
S. G. MýýcKay, K.C., andl J. G. Wallace., K.C., for the. defend,.

ants.

RIDDELIJ, J. :-Tlie plaintiff thsel owner of about an aert
of landl iii the township of West Zorra, upon which iras al brieck
dwe1ling-.house and another building, worth i ail ab)out $800 or

On the 27th October, 1909, the Treasurer of thi. Couinty of
Oxfordl sold this for taxes for the sumn of $38.78 (tii(. exact
ainount dule) to Johin Sutherland, brother of thi. plainitif, lié,
dJied(, and in JTanuary, 1911, the. d.ed( was mnade to his son, Robert
John Sutherlanld, onie of the defendiants,

On the 4th Ueemiber, 1911, the plaintiff broughit lier action
t<n set 4aside tii. sale.

Fuil edlence is to, be given to the vtnsecaldfor the.
defence. Thia, in the, case of (J.R, applies, to whlat ht,.4swore ta
aftvr the trial of tii. case iras resuined-I, found itue.y
to po-stpon.e the furtiier hearing of the case by reason ofhi
cond1(ition. AIl tii. noticeVs thRt were sworn to hakve. been sent
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